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TROMS      

 FIRMA: KONTAKTPERSON: TLF: EPOST: PRODUKT 
PRODUSENTER 
 
 
 

Lyngen reker 
Dyrøymat 
Halvors tradisjonsfisk 
Gourmet Lyngen 

Jack Robert Møller 
Sissel Ramfjord Paulsen 
Svein- Ingvar Bjørndal 
Kirsti Sollid 

907 83 115 
77 18 93 50 
916 10 579 
992 79 777 

jack@lyngenreker.no  
sissel@dyroymat.no  
svein@halvorsfisk.no  
post@gourmetlyngen.no  

Reker 
Røkt laks, ørret, røkt ishavsrøye, kveite 
Tørrfisk, klippfiskferdig til bruk 
Tørka bog av lam (utbeina) 

KOKKER Choice hotell Rune Harper 77 78 11 15 Rune.harper@choice.no   
 Malangen Brygger Jørn-Eirik Johnsen 416 75 330 Jorn-eirik@hotmail.com  
LÆRLINGER      

REISELIV Buvik Brygge Susanne Feiffert Buhler 
Tor Are Nilsen 

952 70 450 Buvik-br@frisurf.no   

 Tromsø Adventure Kjell Ove Hveding 400 71 370 info@tromsoadventure.no   
      

NORDLAND      

PRODUSENTER Nordtun Gård ost May Johannesen 926 44 906 mayeljo@frisurf.no Ferskost (ku) m/krydder, multechutney 

 Lundal Nord kjøtt Jo Edvin Lundal 993 63 783 post@lundalnord.no Tørrsalta bacon, lammerull, 
spekepølse(rein og lam), salami, roastbiff 
av lammefilet 

 Lofoten Gårdsysteri Hugo Vink 950 82 958 lofoten-
gardsysteri@online.no 

Geitost, ku/geitost 

KOKKER Restaurant Smak Espen Ramnestedt 911 43 345 espen@restaurant-smak.no  

 Kobbelv Vertshus Hege Ruud 932 01 806 post@kobbelv.no  

LÆRLINGER Bryggerikaia Kristoffer Myrvoll  Krengt@hotmail.no  

 Fauske hotell Richard Hansen 480 58 677 Richard--
Hansen@hotmail.com 

 

REISELIV Ringstad Sjøhus Ann Karina Jacobsen 906 40 591 mail@sjohus.no  

 Laksforsn Turistkafe Lotte Forsmo  996 90 036 lotte.forsmo@gmail.com  

 Destinasjon Lofoten Mariell Hagen 452 55 154 mariell@lofoten.info  

  FINNMARK      

PRODUSENTER Østlia Gård Joachim Førster 915 47 289 Joachim.foerster@c2i.net Salami av rein, reinsdyrplomme varmrøkt 

mailto:jack@lyngenreker.no
mailto:sissel@dyroymat.no
mailto:svein@halvorsfisk.no
mailto:post@gourmetlyngen.no
mailto:Rune.harper@choice.no
mailto:Jorn-eirik@hotmail.com
mailto:Buvik-br@frisurf.no
mailto:info@tromsoadventure.no
mailto:mayeljo@frisurf.no
mailto:post@lundalnord.no
mailto:lofoten-gardsysteri@online.no
mailto:lofoten-gardsysteri@online.no
mailto:espen@restaurant-smak.no
mailto:post@kobbelv.no
mailto:Krengt@hotmail.no
mailto:mail@sjohus.no
mailto:lotte.forsmo@gmail.com
mailto:mariell@lofoten.info
mailto:Joachim.foerster@c2i.net


og tørka (reinkalv) 

 Verdde AS Johan J.H. Eira 928 03 087 johan@verdde.no Lettrøkt reinkjøtt (flatbiff, filet) 

 Norway Sea Urchin  Mattis Tangeraas 948 56 003 mt@norwayseaurchin.no Kråkebollerogn 

KOKKER Sorrisniva Johnny Trasti 905 61 144 lechefalta@hotmail.com  

LÆRLINGER      

REISELIV Hammerfest turist Knut Arne Iversen 918 24 844 Kai@hammerfest-turist.no  

 Mikkelgammen Anna Solveig Sara 962 29 279 mikkelgammen@c2i.net 
annasolveigsara@hotmail.co
m 

 

ANDRE Nord-Norsk Reiseliv Ellen Kachel 
Heidi Soløy 

911 98 628 ellen@nordnorge.com 
heidi@nordnorge.com 

 

      

 Finnmark 
fylkeskommune 

Erle  Larsen 958 24 794 Erle.larsen@ffk.no  

 Fylkesmannen i 
Finnmark 

Åse Vøllestad 928 44 602 fmfiavo@fylkesmannen.no  

 Innovasjon Norge Arne Rød 22 00 27 95 Arne.rod@innovasjonnorge.
no 
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